
Uchwała Nr II/16/2014
RADY POWIATU W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Częstochowskiego. 

Na podstawie art.2 ust.4 oraz art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 
U z 2013 roku. , poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu w Częstochowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Powiatu Częstochowskiego przyjętym uchwałą Rady Powiatu w Częstochowie nr 
XXVIII/206/2001 z dnia 30 sierpnia 2001 r. ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz.542) wprowadzić następujące 
zmiany: 

1) § 16 ust.3 statutu otrzymuje brzmienie: „ 3. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu zwołuje Komisarz 
Wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw zbiorczych wyników 
wyborów do rad na obszarze kraju.” 

2) § 57 ust.5 statutu otrzymuje brzmienie: „5. Starosta, Wicestarosta i dwóch członków Zarządu są zatrudniani na 
podstawie stosunku pracy z wyboru.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Częstochowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Kubat

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GYGKT-JWWWA-MPNBG-UKSYP-AXKWA. Podpisany




